
 

 

 
 
Spis.zn.: SÚ/9380/12/Bar Karlovy Vary, dne 22.3.2023 
Č.j.: 2873/SÚ/23 

Vyřizuje: Mgr. Jan Bartoň, tel 353 152 651 
Spisový znak: 326.1 
Skartační znak: A/20 

 

NÁVRH 
NA VYDÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU ŠTĚDRÁ 

Magistrát města Karlovy Vary, odbor Úřad územního plánování a stavební úřad (dále jen "pořizovatel"), jako úřad 
územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě zadání pro zpracování návrhu územního plánu pořídil 
v souladu s § 50 odst. 1 stavebního zákona návrh Územního plánu Štědrá a projednal ho s dotčenými orgány, krajským 
úřadem a příslušnými obcemi. Pořizovatel návrh územního plánu veřejně projednal a ve spolupráci s určeným zastupitelem 
vyhodnotil výsledky projednání a zpracoval návrh vyhodnocení připomínek podle § 53 odst. 1 stavebního zákona, který je 
součástí odůvodnění – kapitola 8 textové části odůvodnění Územního plánu Štědrá. Námitky nebyly uplatněny žádné. 

Na základě ustanovení § 53 odst. 1 bylo vyhodnocení připomínek projednáno s dotčenými orgány a krajským 
úřadem jako nadřízeným orgánem. K předloženému vyhodnocení nebyly uplatněny žádné připomínky. 

Pořizovatel přezkoumal návrh územního plánu s § 53 odst. 4 a 5 stavebního zákona a Přílohou č. 7                            
vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, a shledal, že není v rozporu se zákonem. Postup při pořizování je uveden 
v kapitole 1 textové části odůvodnění územního plánu.   

Vydávat územně plánovací dokumentaci a její změny v samostatné působnosti přísluší s odvoláním na ustanovení § 6 odst. 
5 písm. c) a § 54 odst. 2 stavebního zákona Zastupitelstvu obce. Proto odbor úřad územního plánování a stavební úřad 
Magistrátu města Karlovy Vary v přenesené působnosti, jako pořizovatel územně plánovací dokumentace,  

p ř e d k l á d á 

podle § 54 odst. 1 stavebního zákona Zastupitelstvu obce návrh na vydání Územního plánu Štědrá. 
 
 

 
 
 
 
 

[tisk úředního razítka]  
Marcela G i e r t l o v á 

pověřená vedením oddělení úřad územního plánování 
  
Příloha: 

- Příloha č. 1 - Návrh územního plánu (doručen osobně) 

- Příloha č. 2 – Návrhy na usnesení zastupitelstva obce 
 
Obdrží: 

Obec Štědrá, IDDS: ymnasuv 
  
 co:  
 - vlastní  2x 
 - a/a 


		2023-03-23T07:48:00+0100
	Marcela Giertlová
	referent




